
 
 

                                                                     

               Nová adresa našich stránek aneb :               Nová adresa našich stránek aneb :               Nová adresa našich stránek aneb :               Nová adresa našich stránek aneb :    

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  

ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘISPONZOŘISPONZOŘISPONZOŘI ODDÍLU ODDÍLU ODDÍLU ODDÍLU : 
DAOS PLUS spol. s r.o. , INBYT –  kompletní přestavby bytových jader a půdní 
vestavby - 603 247 449 / www.inbyt.cz , paní MAJEROVÁ , PODLAHÁŘSTVÍ  
VÁCLAV FÜRBACHER, NOVIS-NOSEK – vybavení na pozemní hokej, pan  
LUFT – stavební firma, ATELIER SOUKUP, DYBS – stavební firma, 
RICHARD DRASKÝ– malby a nátěry fasád /603 798 144, ANT – SAT SERVIS 
– montáže slaboproudých zařízení  - pan Pelíšek, Sladkovského 31, Plzeň Slovany                                       
    

    

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVENÍVENÍVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, 
rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, 
nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 

NOVĚ -  značky GRAYS, TK  - věci možno zakoupit ihned nebo na 
objednávku !!! 
Vše za stejné ceny, jako mají hlavní dealeři těchto značek v ČR !! Máte to bez práce , za stejnou 
cenu i se zárukou !! Část zisku jde od oddílové pokladny !!! 
 
PŘÍPRAVA NA HALOVÉ SOUTĚŽE V PLNÉM PROUDU 
MUŽI A V LUDWIGSBURGU VE FINÁLE                                             10. a 11.11. 
MUŽI B NA SLAVII V PLZNI TŘETÍ                                                                10.11. 
ČTYŘI TÝMY NA TURNAJI SOKOLA BOLEVEC                                        11.11. 
MYŠÁCKÝ POHÁR MĚL PĚKNOU ÚROVEŇ,VYHRÁL PRESIDENT     11.11. 
O VÍKENDU DOŠKOLENÍ ROZHODČÍCH V PRAZE,UDĚLEJ SI ČAS 
18.11.TURNAJ MLADŠÍCH ŽÁKYŇ NA ŠEDIVCE 
 
1. MUŽI „B“ : Vokurka L. a M. Mádr J. a T.Vrkoč Královec M.Čech a Běle skončili na VC 
Plzně/poř.Bolevec/ třetí po výsledcích 6:3 s Kadaní/T.Vrkoč 5,M.Mádr/, 6:1 s Bolevcem B/L.Mádr 
2,M.Čech,M.Mádr,Běle,T.Vrkoč/,2:5 s Bolevcem A/J.Vrkoč,M.Mádr/ a 1:3 s Rakovníkem/M.Mádr/.   
 
2. VC PLZNĚ DOROSTENCŮ SE ZÚČASTNILY 4 NAŠE TÝMY: 
  STARŠÍ DOROSTENCI BYLI TŘETÍ: Nečas Krásný T.Vrkoč M.Mádr Jurina Sochor Kunte Kozel 
a Melich porazili ml.dorost Litic A 5:3/T.Vrkoč 3,M.Mádr 2/,remizovali se st.dorci Bolevce 2:2/Vrkoč 
2/, o 3.místo porazili ml.dorce Bolevce 8:0/Sochor 3,Mádr 2,Vrkoč 2 a Melich/. 
  MLADŠÍ DORCI „A“ BYLI PÁTÍ: Bárta R.Majer Volf Polívka Nicklas M.Vrkoč podlehli st.dorcům 
Bolevce 0:11,porazili ženy Litic 6:2/Volf 4,Polívka,Vrkoč/ a Ml.dorce B Litic 9:0/Volf 4,Nicklas 
2,Polívka,Vrkoč a Majer./ 
  ŽENY SKONČILY ŠESTÉ: Kozlová Koryťáková Levá Bartošková Červenková Szöcsová a 
Hanzlíková podlehly Rakovníku 0:5,Ml.dorcům Bolevce 0:2,porazily dorce Litic B 4:1/Szöcsová 
3,Hanzlíková/ a o 5.místo podlehly ml.dorcům A 2:6/Szöcsová 2/. 
  MLADŠÍ DORCI „B“ SEDMÍ : Bárta Horák Rollinger Nocar L. Mach Kapitán T.Mádr a Douděra 
podlehli ml.dorcům Bolevce 2:4/Rollinger,Mádr /, ženám 1:4/Mádr/ a Rakovníku 1:2/Mádr/. 
 
 



 
 
 
 
3.MYŠÁCKÝ POHÁR  
                 President     Bílí    Bolevec   Červení   Myšky   Body Skóre  Pořadí 
President       ---          0:6        5:1            1:0         2:1          9      8:8        1. 
Bílí                6:0          ---        1:2            2:1         1:1          7     10:4       2. 
Bolevec         1:5         2:1         ---            2:2         5:0          7     10:8       3. 
Červení         0:1          1:2        2:2            ---         1:1          2       4:6       4. 
Myšky           1:2         1:1         0:5            1:1        ---          2       3:9        5. 
 
Vítěz President začal krutou porážkou s Bílými,ale pak se stále lepšil.Bolevec překvapil svým důrazem a 
před posledním utkáním myslel na vítězství.Bílí po snadné výhře  nad Presidentem zpychli a už se 
nechytili.Červení s mnoha nováčky hráli vyrovnaně všechna utkání,chyběla jim muška.Myšky byly 
oživením turnaje,více zápasů jim jedině prospěje. 
Pro statistiky: Nejlepší brankář: Ctirad Skála/Č/,hráč: Tomáš Veselý/P/,střelec:Jan Havlovic/Bol/. 
Střelci: President: 4 Řezníček,2 Veselý,po 1 Jakub a Jan Rychetník 
            Bílí: 4 Čechura,3 Uhlíř,2 Vyleta,1 Kadlčík 
            Bolevec: 4 Havlovic,3 Křepelka,2 Matoušek,1 Zuna 
            Červení: 2 Karnold,1 Pecháček,Kozák 
            Myšky : 1 Šmídová,A. a J. Martinovská 
Bílí: Čvančara J.Horák Vyleta V.Nocar Uhlíř Adam Frans Kadlčík Čechura Kordík R.Radvanovský 
Červení:Skála Pecháček Benda Suchý Bezděk Kozák Kožnar Klečka Karnold A.Radvanovský 
Myšky: Musilová Šmídová Cachová A. a J. Martinovská V. a K. Doležalová Kožíšková Sobotová 
Pecková a Strýčková.       
 
 
 
 
Několik slov o akci jménem Ludwigsburg 
 
První dík patří Lukášovi Poustkovi, který jako náš cizinecký agent ( rozuměj člověk, který má na starost 
kontakt se zahraničím ) měl sehnat, po vzájemné domluvě se mnou, turnaj v hale v Německu na úrovni 
jejich 2.- 4. soutěže. 
 � � � � � � � � � 	 
 � � � � �  � � � � � � �  � � � �  � 
 � � � � � � � � � �  � � � 
 � � � 
 	 � � � 	 
 � � � � � � � � � � � � � 	 � � � � � � � �  � 
 � � �� 
 � � � � � � � 
 
 � �   ! ! ! "  � 	 
 � � � � � # � � � � � � # $ 	 �  "  �  " % � � � � 	 � 
 � � � � & � � � � � � � 	 � � � � � � � � � � � � � � ' �� � �  � � � � �  � ( � � 	 � � � & � � � � � � � � � � � ) � � �  � � � � �  � � * 
 ) � � � � + , (  � 	 � � 
 � � - " . 
 � 
 � � � 	 
 � � � � � � � � � � �� � � � � � � 	 � � � � . �  � � & / � 
 � � � � � � $ 	 � ' " , " $ 	 �  � � � � ' � � 
 � � � � & ( 0 * 
 ) � � + , ( - " � 
 � 
 � � � 	 
 � � � � � � � �� � � �  � 
 � � � 
 	 � � � � � 1 2 3 	  ! � ' � $ 	 � ' " 4 � � 
 � � � 	 
 � � � � � � � � � � � ' � � � � � � � � 
 � � " � � 
 � 
 � � � 	 
 � � � � � � 	 � � � �  � � �	 � � �  � � 
 � � � ) � � � � � � � � � � � � � � � 	 & �  � � � � � � 	 
 � � � � � � �  � � � 5 
 ) � � � � " 4 	 
 � � � 	 
 � � � � � � � �  � � � �6 � � � 
 � � � � 
 	 � � � � � # 7 � � � � � 8 � � � � � 9 : $ � � � ' � � " ( " � � 	 
 � � � � 
 ) � � � � � � � � 	 � � � � � � � � 
 � � " �  � � �  � � � � � � � � � � �
 	 � � � � � � � 
 � � 
 	 � � � � � ; � � 	 � � � � � � � 1 2 " 4 � 
 � � � 	 
 � � � �  � � � � � �  � � � � 	 � � � � � � 5 
 ) � � � � " � � � � �  	 � � � � � � � 
 	 � � < � � ' � � � � � � � � � 	 
 � � � � �  � � � " � � � � � 9 
 ) � ; � � 	 � � � � � 	 " % � � � � � 
 � * " # = " � � � � � � � � 	 
 � � +  � � 
 � � � �� � � � � � � � � � � � � �  � � � � � � 
 ) � � - " 3 � � � � � � � � � � �  � � � � � 
 ) � � � � � � � 6 � � � 
 � � � � � � $ � � $ � � � � � 
 	 � � � � � �7 � � � � 	 > " � � � � � � � � � 	 
 � � �  � � � 
 � � � � 
 � � � � � � 	  � � � � � � � 
 	 � � � � � � � � � � � � � � "

 
 
 
 
Což udělal. A nejen to. Zařídil vše okolo, na místě i z domova, domlouval se za nás, dokonce i rozdával 
svoje oblíbené vlaječky. Po 5 hodinové cestě z domova jsme po hodině nastoupili k prvnímu zápasu s 
domácími. My – kouč Levý, brankář Jurek, hráči – Poustka, Brada, bratři Koryťáci, L.Čech, Soukup, 
Vychron, Strejc, Rumplík 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 � � � � � � � � � 	 � 
 � � � �  � � � � � � � � � � � � � � � � � �

 
– doslova jsme se zápasem protrápili,hráli jsme nedisciplinovaně, splašeně, od brány k bráně. Protože se 
hrálo 2x 30 min, bylo o poločase na lavičce mrtvolno. V tomto zápase jsme mohli dát snad 10 gólů, ale 
nikdo nebyl schopen brankáře soupeře přehodit. Kdyby zde byli Hofr s Honzou Dolejšem, myslím, že by 
jejich gólové statistiky hodně narostly. Po zápase jsme se dozvěděli, že zmíněný tým byl z větší části B 
doplěný jen pár „áčkaři“. Na uklidněnou jsme si řekli, že bychom ještě jeden tým podobný našemu také 
postavili. Domácí mj. disponují 300 hráči, z toho 270 mládežníků ! 
Góly – Strejc, Vychron, Koryťák J. �  � � � � � � � � � � � � � �  � � � � � � � � � � � �

 
Tým ze třetí německé soutěže, byli sehranější než-li my, ukazovali, že halový hokej je v Německu věc 
zavedená. Myslím, že jsme je udolali snad vůlí, snad větší fyzičkou, určitě jsme se více nadřeli. Chvílemi 
jsme nevěděli, jak je zastavit, naštěstí oni nevěděli, že máme v brance Jurka. Petra…. 
Góly: Vychron 3, Soukup 2, Čech L.,Strejc, Koryťák T. �  � � � � � � � � � �  � ! � " � # 	 # � " $ � � � � � � �

 
Opět třetí německá soutěž, tentokráte si soupeř vylámal zuby na naší stále se lepšící defenzívě. Nevěděl 
,jak se dostat do kruhu a my se dopředu začali lepšit. 
Góly: Vychron 3, Strejc, Rumplík 
A byli jsme ve finále ! % 
 � � � & # � " � 
 � � � �  � � � � � � � � � � � $ � � � � �

 
Vůbec se s námi nebavili, vlítli na nás jako hladoví a já začal počítat minuty do konce. Jenže byl začátek 
a tak daleko jsem ani nedohlédl. Soustředili jsme se na úpornou defenzívu, soupeř utkání vévodil, ale 
nedeklasoval nás. V uplynulých dvou zápasech rozdal 42 gólů, my jsme je přeci jenom drželi zkrátka. 
Zvláště , když jsme i dopředu byli efektivnější a kolikrát i hezcí – tedy kombinačně. V druhé půli nás 
přeci jen pomalu přehrávali, když jsme jim několikrát trochu pomohli. Nezbývalo než otevřít karty a děli 
se věci ! Ze 2:7 jsme otočili na 5:7, hala ožila a já koukal na hodiny , aby naopak utíkali zase pomalu. 
Což se nestalo, soupeř zaslouženě vyhrál, ale my asi zanechali slušný dojem. Dokonce ihned po zápase 
za mnou přišel vítězný kouč s kapitánem, pochválili nás za dynamický, technický hokej a pozvali nás na 
jejich venkovní turnaj v březnu – což jsme vše Lukášovi přeložil neb zrovna u mne stál ( rozumějte, 
Lukáš byl náš tlumočník a ja panimaju pa rúsky .. ). Tento klub má 450 hráčů, z toho 150 dospělých. 
Góly: Strejc 2, Vychron, Koryťák T.,Rumplík 
 
Další poděkování : 
- řidičům za jejich odvoz, klobouk dolů, najeli jsme více než 900 km 
- Bradísovi za jeho čapí průniky alá venku okolo mantinelu 
- Liborovi za vyklepání betónů všech brankářů v celém okolí Ludwigsburgu , překlepal je až do konce 
sezóny 
- Rumplajsovi za jeho sprinty přes celou tělocvičnu sem a tam atd. a ani nebyli znát známky únavy 
- Malému korysovi za to, že mu němci ukázali, že jeden proti všem jde opravdu zkoušet jen v mladším 
dorostu 
- Vychrovi za jeho strašení soupeřovo obrany svými výpady 
- Petrovi Jurkovi , že ukázal němcům českou školu chytání 
- Velkému Korysovi, že už se úplně etabloval mezi chlapi a rozšířil skupinku vypravěčů na dva ( s 
Vokurem) 
- Kvrdlovi, že jsem zase o několik vlasů stříbrnější, když mi dovolí jej uklidňovat ( vlasy si barvím mj.) 
- Láďovi za akceptování mé minizkratky švábským lesem, já bych ale zkracoval více… 
- Jogínovi za požitek ze střídačky hledět na staré indické umění v přímém přenosu 
- Všem však za parádní zážitek a hrdost , kterou jste mi způsobili ( na Vás ) !!  
 4 � �
 


